

MEASUREMENT SHEET

Company Name: **Crecentia Labs Pvt Ltd**
 Project: **GV ONE**
 Work Description: **RCC-Extra work**
 Contractor Name: **SBM Shuttering contractors.**
 Prepared By: **Sobhanbabu**
 Date: **02.07.2024**

S No.	Item Head	Item Description	Units	A Nos.	B Length	C Width	D Height	E Quantity	G=Sum of E Item Head Total
1	Northern Block								
	Slab Terrace level	Projection Slab terrace level	sft	1.00	25.00	3.00	1.00	75.00	
	central lobby lifts side	B18(200X450) stilt floor to terrace lvl	sft	1.00	9.66	1.00	3.66	35.36	
		Ramp gate columns	sft	2.00	3.00	1.00	6.00	36.00	
	Gate -02 security room -02	Footing & col	sft	3.00	16.00	1.00	1.00	48.00	
	North west&goods lifts	North west lift terrace level	sft	2.00	7.93	1.00	6.63	105.00	
		Goods lift terrace level	sft	2.00	9.53	1.00	6.71	127.92	
		stilt floor electrical room slab closing	sft	1.00	6.00	4.00	1.00	24.00	

Approved by:
Sign:

TAX INVOICE

Cell : 9391331981
9959888613

SBM CENTRING CONTRACTORS

1-10-1/200/127/1, Plot No.127/1, Maruthi Nagar, Kushaiguda, ECIL, Hyderabad, Medchal-Malkajgiri, Telangana-500062.

email : yelleshkumar95@gmail.com

GSTIN: 36BEBPS1295F2ZE

To
M/s. Chaitanya Labs Pvt Ltd phar -15-13
MN phar. phar -2
Turkhalley
Party GST No. 36AADCB2608M120

Invoice No. : 020
D.C.
P.O. No.:
Vehicle No.:
State :
State Code :

Date : 13/7/24
Date :
Date :

S. No.	Description of Goods	HSN CODE	Qty	Rate	AMOUNT
①	Material stock received Extra. Projection etc. Trench work Central lobby beam Roof gate Churn Security beam - 2 gate - 02 goods left		75.00	112.50	8437.50
			35.36	60.00	2121.60
			36.00	52.00	1872.00
			48.00	60.00	2880.00
			105.00	112.50	11812.50
			127.92	112.50	14381.00
			24.00	60.00	1440.00
Total					42,954.60
CGST 9%					3865.91
SGST					3865.91
IGST					
Total Amount After Tax					50,686.42

Rupees in words Fifty Thousand Six hundred and eighty six Rupees.

For SBM CENTRING CONTRACTORS

S. Swamy
Authorised Signatory

Receivers Signature